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Gremium Doradcze Zamku Trebnitz z udziałem Wicemarszałka
Województwa Wielkopolskiego 

W dniu 25 stycznia 2024 r. odbyło się spotkanie Gremium Doradczego Pełnomocnika ds.
Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia na Wielkopolskę w Centrum Edukacji i
Spotkań Zamek Trebnitz, w którym uczestniczył Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego. 

Oprócz gospodarzy spotkania Dariusa Müllera, Dyrektora Stowarzyszenia Zamek Trebnitz Centrum
Edukacji i Spotkań Pełnomocnika ds. Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia w Wielkopolsce oraz
Magdaleny Antoniewicz, Zastępcy Pełnomocnika w spotkaniu udział wziął m.in. Pan Jobst Ubbelohde,
Sekretarz Stanu z Ministerstwa Finansów i Spraw Europejskich oraz pozostali członkowie Gremium
Doradczego. 

Podczas spotkania przedstawiony został raport z działań Pełnomocnika za rok 2023 oraz plany na rok
2024. Przeprowadzono merytoryczną dyskusję na temat realizacji kolejnych projektów wzmacniających
relacje wielkopolsko-brandenburskie. Również w tym roku planowana jest realizacja projektów z
dziedziny społeczeństwa obywatelskiego, kultury, nauki i administracji. Strony dyskutowały m.in. na
tematy dotyczące inicjowania nowych partnerstw miast, form edukacji młodzieży na temat wodoru,
promocji udziału młodzieży w wolontariacie oraz udziału Wielkopolski w obchodach 800-lecia w roku
2024 w Trebnitz.

Gremium doradcze składające się z autorytetów z dziedziny społeczeństwa obywatelskiego,
administracji, polityki i kultury, towarzyszy i wspiera pracę pełnomocników ds. partnerstw. Rada zbiera
się raz na rok, dyskutuje o planach i przekazuje wskazówki. Równocześnie każdy członek rady jest
doradcą/doradczynią dla pełnomocnika ds. partnerstw, z którym kontaktuje się bilateralnie i jest w swoim
zakresie multiplikatorem/multiplikatorką współpracy między Brandenburgią i Wielkopolską. 

Z ramienia Województwa Wielkopolskiego członkiem Gremium Doradczego od 2017r. jest Wojciech
Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Warto nadmienić, że w listopadzie 2023 r. w Poczdamie świętowano 20. rocznicę partnerstwa
Brandenburgii z Wielkopolską z przedstawicielami polityki, administracji, nauki i społeczeństwa
obywatelskiego zarówno z Wielkopolski jak i z Brandenburgii.

 

strona 1/2



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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